122-124), autorizo a realização de certame licitatório para o Registro de Preços para

eventual aquisição de copos descartáveis para água, dispenser para copos e garrafas térmicas

para a Câmara Municipal de Londrina, e fixo como preços máximos os valores indicados na

tabela abaixo, que culminam no valor total do certame de R$ 25.876,44 (vinte e cinco mil,

oitocentos e setenta e seis reais e quarenta e quatro centavos).

Item  Descrição Quantidade
Preço unitário

máximo
Preço total

máximo

1

Copo  descartável  para  água,
capacidade entre  180 e  200ml,  material
de polipropileno, atóxico, transparente ou
branco, conforme Termo de Referência.